PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 6074/2022

Assunto: Troca de lâmpadas comuns por lâmpadas de LED na Rua Alziro de Oliveira Santos, no

Parque Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à troca de lâmpadas comuns por lâmpadas

de LED na Rua Alziro de Oliveira Santos, no Parque Califórnia.

A rua indicada é muito escura à noite, propiciando risco de assaltos a

pedestres e residências. Em dias de feira livre, os feirantes e comerciantes têm dificuldade

na montagem de suas barracas e acabam se utilizando de lanternas e outros meios para

melhor iluminação.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2022.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)

Vereadora - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado